
Interní předpis o ochraně osobních údajů 
Společenství vlastníků jednotek Petýrkova 1954, 1955, 1956, 148 00 Praha 4 

1. Chráníme vaše soukromí 

Výbor SVJ Petýrkova 1954, 1955, 1956 usiluje o ochranu soukromí obyvatel /vlastníků a 
nájemníků. Tento interní předpis se vztahuje na veškeré osobní údaje shromažďované námi nebo nám 
poskytnuté, offline nebo online, včetně osobních údajů shromážděných nebo zadaných 
prostřednictvím našich webových stránek, jakož i prostřednictvím e-mailových zpráv v HTML 
formátu, které vám zasíláme. Návštěvou stránek akceptujete postupy popsané v tomto předpisu o 
ochraně osobních údajů a souhlasíte s nimi. Pokud s kteroukoliv podmínkou tohoto předpisu o ochraně 
osobních údajů nesouhlasíte, nepoužívejte webové stránky ani neposkytujte žádné osobní údaje. 

2. OSOBNÍ ÚDAJE 

Jaké osobní údaje shromažďujeme? 

Pojem „osobní údaje“ znamená jednu nebo více informací, podle kterých by bylo možné zjistit vaši 
totožnost: 

• Jméno a příjmení majitelů bytu 
• Jméno a příjmení nájemníků bytů 
• Jméno, příjmení a národnost podnájemníků bytů 
• Poštovní adresa  
• Telefonní číslo (včetně domácího čísla a čísla mobilního telefonu) 
• e-mailová adresa 

Jak osobní údaje používáme? 

Osobní údaje můžeme použít k následujícím účelům: 

• reagovat na vaše dotazy a plnit vaše požadavky 
• zasílat vám různé informace, Zpravodaje, pozvánky na Shromáždění SVJ   
• v případě mimořádných událostí (požár, prasklá voda, jiná mimořádná událost) vás 

neprodleně informovat, a tím zamezit větším materiálním škodám případně zabránit 
poškození zdraví 

• účely, které jsou nutné:  
o (a) dle příslušných právních předpisů, včetně právních předpisů vaší země trvalého 

pobytu,  
o (b) k dodržování zákonných postupů,  
o (c) k reagování na žádosti veřejných a státních orgánů a Policie ČR  
o (d) k uplatňování našich ujednání a podmínek,  
o (e) k ochraně našich práv, soukromí, bezpečnosti nebo majetku a/nebo práv, 

soukromí, bezpečnosti či majetku, vás nebo jiných osob  
o (g) k tomu, abychom mohli uplatnit dostupné opravné prostředky nebo omezit rozsah 
škod, které nám mohou vzniknout; 



• vaše osobní údaje budou zpracovávány SVJ Petýrkova 1954, 1956, a budou poskytovány 
v případě vyžadujících jinými předpisy i společnostmi, které zajištují správu našeho domu 
(v současné době společnost SBD Pokrok). 

3. ZABEZPEČENÍ 

Provádíme odpovídající organizační, technická a administrativní opatření k ochraně osobních údajů, 
které máme pod kontrolou. 

4. PŘÍSTUP, ZMĚNA A MOŽNOSTI VOLBY 

• Vaše osobní údaje nebudeme sdělovat třetím stranám. 

• Pokud si přejete provést kontrolu či opravu svých osobních údajů, které jste nám již poskytli, 
aktualizovat je, vymazat, vyřadit je nebo jinak omezit jejich používání z naší strany, obraťte 
se na výbor SVJ.  

• Vaše osobní údaje budeme evidovat po dobu vlastnictví nebo nájmu bytu v našem objektu – 
domu Petýrkova 1954, 1955, 1956.  Dále upozorňujeme, že některé informace si budeme muset 
ponechat pro účely vedení záznamů a/nebo za účelem dokončení případných transakcí, které 
jste zahájili předtím, než jste požádali o příslušnou změnu nebo vymazání. 

5. DOBA UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat po dobu nezbytnou ke splnění účelů uvedených v tomto 
předpisu o ochraně osobních údajů. 

6. AKTUALIZACE TOHOTO PŘEDPISU O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Tento předpis o ochraně osobních údajů můžeme změnit. Datum poslední aktualizace tohoto 
předpisu o ochraně osobních údajů je uveden na konce textu. 

 

V Praze dne 8.5.2018 

Výbor SVJ v.r. 

 

 


